
                                
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від 28 січня 2020 року                                                 с. Нижній Вербіж                      
№10/2020 

 

Про надання дозволу на видалення  
зелених насаджень Тимошишин Т.М. 

 
 

Керуючись ст. 30, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 28  Закону України «Про благоустрій населених пунктів», Порядком 
видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених  пунктах,  затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року № 1045у, 
розглянувши заяву Тимошишина Тараса Миколайовича про надання дозволу на 
зрізання дерев (дуб та осики), що знаходяться в аварійному стані та загрожують 
життю та здоров’ю людей, затінюють плодові дерева та город, та акт обстеження 
зелених насаджень, виконавчий комітет сільської ради  

в и р і ш и в : 
 

 1. Надати дозвіл Тимошишину Тарасу Миколайовичу на видалення зелених 
насаджень у загальній кількості 4 (чотири) дерева, а саме: 

- відповідно до Акту обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню 
№ 15 від 24.12.2019 року провести ліквідацію дерев в кількості 4 (чотири) 

одиниць, а саме: 1-дуб, 3- осики в с. Верхній  Вербіж вул. Зелена, №5, у зв’язку 
з їх незадовільним станом (аварійні та сухостійні). 
  

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів сільської ради   
О. Олексюк.               
 

 

Сільський голова   ОТГ                                             Ярослав М’якущак 

 


